
 

 

お客様各位 

2023 年5 月17 日 

東京都新宿区箪笥町35 番地 

日本社宅サービス株式会社 

 

 

システムメンテナンスに伴うサービス停止のご案内 
 

 

拝啓 

平素は弊社システムサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、2023 年 5 月 21 日（日）にシステムメンテナンスを実施するため、下記の時間帯におきまして弊社サービスを 

停止させていただきます。 

大変ご不便をお掛け致しますが、何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 影響を受けるシステム 

  JOINT システム、社宅ポータルサイトRakutto、社宅Web 申請システム 

 

2. 対象サービスと停止日程 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ ご不便をおかけいたしますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

3.本件に対するお問合せ先 

IT サービスグループ 

Tel:03-5369-5238  E-mail:dat@syataku.co.jp 

 受付時間  月曜日～金曜日 午前9 時 ～ 午後5 時30 分 

 

以上 

ご利用いただけないサービス 対象のお客様 停止日時

JOINTシステム 社宅担当者様

社宅ポータルサイトRakutto
社宅担当者様

社員様

社宅Web申請システム
社宅担当者様

社員様

2023年5月21日（日）

午前9時　～午後6時


